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Opis produktu

KARE stolik kawowy COMB
GOLD 45 ztoty - Kare

Design

Cena brutto

Dostepnosé

Standardowy czas wysyfki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

949,00 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

4025621850274
85027
4025621850274

KARE stolik kawowy COMB GOLD 45 ztoty - Kare Design

KARE stolik kawowy COMB GOLD 45 ztoty.
Luksusowy design, taczacy nowoczesny styl z subtelnym blaskiem ztota
Szesciokatny ksztatt stotu oraz recznie wykonana stalowa rama pokryta tytanowym wykohczeniem w kolorze ztotym nadajg
wyjatkowy, geometryczny charakter.
Blat oraz dolna pétka wykonane z hartowanego szkta o grubosci 8 mm gwarantujg trwatosc i bezpieczenstwo uzytkowania, a
ich przezroczystos¢ dodaje lekkosci.
Maksymalna nosnos$¢ wynoszgca 50 kg sprawia, ze stolik jest nie tylko dekoracyjny, ale i praktyczny, idealny na ksigzki,

dekoracje czy lampy stotowe.

Comb Gold swietnie prezentuje obok sofy, a takze jako stylowy stolik nocny w sypialni.
Doskonale wyglada pojedynczo lub w zestawie, tworzgc ciekawa, a zarazem praktyczna aranzacje.

Wymiary: wys. 45 cm / szer. 55 cm / gt. 48 cm

Waga brutto: 10 kg.
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